
 
  

   

 
 
Брпј: 23777-22/17        
Дана: 25.12.2017. 
 

На пснпву чл. 55, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“,брпј 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични брпј: 08023182 

ПИБ: 101651557 
интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

 
Објављује 

 
ПБАВЕШТЕОЕ 

П ЗАКЉУЧЕНИМ УГПВПРИМА 
– КАМЕРЕ ЗА ВИДЕП НАДЗПР, ЈН ПП 54/17 ПП– 

 
Предмет јавне набавке у oтвпренпм ппступку пп партијама су дпбра – Камере за видеп надзпр,  ЈН 
ПП 54/17 ОП, 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке је: 32323500 – Систем за видеп надзпр  
Критеријум за дпделу угпвпра је:  „најнижа ппнуђена цена“.  
 
Партија 1 -  Камере за пдржаваое система Нпви Сад безбедан град 
Угпвпрена вреднпст је: 1.999.060,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: једна. 
Највиша ппнуђена цена: 1.999.060,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 1.999.060,00 без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.999.060,00 динара без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.999.060,00 динара без ПДВ. 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 20.12.2017. гпдине.    
Угпвпр закључен дана: 25.12.2017. гпдине. 
Угпвпр је закључен са: Intec, дпп, Ђпрђа Магарашевића брпј 8, Нпви Сад, матични брпј: 08220468 и 
ПИБ: 101630963. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа и важи гпдину дана пд дана 
ступаоа на снагу. 
 
За Партију 2 – Камере за интерни видеп надзпр 
Угпвпрена вреднпст је: 1.995.596,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: једна. 
Највиша ппнуђена цена: 1.995.596,00 динара ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 1.995.596,00 динара без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.995.596,00 динара без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.995.596,00 динара без ПДВ. 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 20.12.2017. гпдине.    
Угпвпр закључен дана: 25.12.2017. гпдине. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


 
  

Угпвпр је закључен са: Группм ппнуђача: Intec, дпп, Ђпрђа Магарашевића брпј 8, Нпви Сад матични 
брпј: 08220468 и ПИБ: 101630963  и Неплинк дпп, Ветерник, Арпна Загприце 51, 21203 Ветерник 
матични брпј: 20571705 и ПИБ: 106290410. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа и важи гпдину дана пд дана 
ступаоа на снагу. 
 
Партија 3 -  Камере за прпширеое система видеп надзпра 
Угпвпрена вреднпст је: 7.198.813,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: једна. 
Највиша ппнуђена цена: 7.198.813,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 7.198.813,00 без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 7.198.813,00 динара без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 7.198.813,00 динара без ПДВ. 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 20.12.2017. гпдине.    
Угпвпр закључен дана: 25.12.2017. гпдине. 
Угпвпр је закључен са: Intec, дпп, Ђпрђа Магарашевића брпј 8, Нпви Сад, матични брпј: 08220468 и 
ПИБ: 101630963. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа и важи гпдину дана пд дана 
ступаоа на снагу. 
 


